



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Položkový rozpočet – slepý

Cena (na plochu 1.273 m² bez DPH):

SSHR Osočkan Vlkov rekonstrukce podlahy v C1 suterén					
Položka		MJ	množství	Kč / MJ	celkem
1	Příprava podkladu - frézování elektrickou frézou, ruční dobroušení krajů - krajová fréza, zámky, vysátí, odstranění nesoudržných míst, likvidace odpadu - kontejner	m ²	1273	90	114 570,00
2	Příprava podkladu pro reprofilaci přejezdu mezi loděmi (styky objektů) - vybourání stávajících podkladních vrstev tl. 80 mm, š. 350 mm	bm	11	250	2 750,00
3	Příprava podkladu - odstranění asfaltové výplně mezi dilatačními spárami tl. 40 mm, š. 20-30 mm, vysátí	bm	390	23	8 970,00
4	Reprofilace vyčištěných dilatačních spár epoxid - betonovými vyrovnávkami	kg	800	30	24 000,00
5	Reprofilace přejezdů epoxid - betonovými vyrovnávkami včetně prořezání dilatačních spár a vytmelení pružným tmelem	kg	640	30	19 200,00
6	Epoxid-betonové vyrovnávky	kg	720	30	21 600,00
7	Sanace trhlin sešitím kovovými sponami	bm	500	10	5 000,00
8	Sanace podkladu napenetrováním pryskyřicí, položením pružné membrány se skelnou tkaninou, přesypem křemičitým pískem	m ²	153	300	45 900,00
9	Celoplošná penetrace s přesypem křemičitého písku	m ²	1273	80	101 840,00
10	Strojně hlazený epoxid-betonová stěrka tl. 6 mm	m ²	1273	505	642 865,00
11	Dvojitý protiskluzný nátěr (šedá barva)	m ²	1273	80	101 840,00
12	Dopravní značení š. 70 cm (zelená barva)	m ²	378	44	16 632,00
Celkem bez DPH					1 105 167,00
DPH 21%					232 085,07
Celkem s DPH					1 337 252,07

Vypracoval: Ing. Lumír Gazda

Datum: 30. 11. 2016